
PORTARIA PGJ Nº 2485/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  LUISA DA SILVA MARQUES, matrícula nº 15405, para exercer, sem
prejuízo de suas funções, as atribuições atinentes ao cargo de Assessor Especial, em substituição à
servidora LÍVIA JANAÍNA MONÇÃO LEÓDIDO DE BRITTO, matrícula nº 146, durante as férias
desta, no período de 05 a 14 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2485/2019
	R E S O L V E

